
De : Helene Rivest <hrivest@csf.bc.ca>

Objet : ACELF/CONGRÈS : Inscription à la délégation Leadership jeunesse 2017

À : Helene Rivest <hrivest@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

ACELF/CONGRÈS : Inscription à la délégation Leadership jeunesse 2017

mer., 07 juin 2017 09:07

3 pièces jointes

De: "MarieFrance Lapierre2" <mflapierre@telus.net>
À: "Helene Rivest" <hrivest@csf.bc.ca>, "Robert Joncas" <robert_joncas@csf.bc.ca>, "Bertrand Dupain"
<bertrand_dupain@csf.bc.ca>, "MarcAndre Ouellette" <maouellette@csf.bc.ca>, "Sylvain Allison"
<sylvain_allison@csf.bc.ca>, "Sonia Thibeault" <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, "Caroline Picard"
<caroline_picard@csf.bc.ca>, "Gaetan Desrochers" <gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, "Roger Hebert"
<rhebert@csf.bc.ca>, "Trish Kolber" <trish_kolber@csf.bc.ca>, "Kapka Djarova"
<kapka_djarova@csf.bc.ca>
Envoyé: Mercredi 17 Mai 2017 10:13:31
Objet: Fwd: [SPAM]  ACELF/CONGRÈS : Inscription à la délégation Leadership jeunesse 2017

MarieFrance Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la ColombieBritannique
mflapierre@csf.bc.ca
Tél: 6048252265

Begin forwarded message:

From: Lucie Grégoire <gregoire@acelf.ca>
Subject: [SPAM] ACELF/CONGRÈS : Inscription à la délégation Leadership jeunesse 2017

Date: May 16, 2017 at 07:20:19 PDT
To: Lucie Grégoire <gregoire@acelf.ca>

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Message aux présidences des commissions et conseils scolaires
 



Bonjour, 
 
Comme par les années passées, nous vous invitons à collaborer à la composition
de la délégation Leadership jeunesse du prochain congrès de l’Association
canadienne d’éducation de langue française (ACELF).
Cet événement aura lieu à Calgary (Alberta), du 28 au 30 septembre 2017, sous le
thème Francosphère : agir, créer et penser en français! L’événement est présidé par M. Daniel
Therrien, directeur général du Conseil scolaire FrancoSud. 
 
Je vous invite à visiter les liens suivants pour consulter :

       la lettre avec les détails concernant la délégation Leadership jeunesse;

       la vidéo présentant les témoignages de participants de 2016;

       le programme du congrès;

       le formulaire d’inscription à la délégation Leadership jeunesse.
 
En terminant, je voudrais remercier la Francophonie jeunesse de l’Alberta (FJA) qui offrira
l’encadrement et l’animation de la délégation.
 
J’espère que vous serez nombreux à répondre encore cette année à cette
invitation et je vous souhaite une bonne fin d’année scolaire.
 
 

 

 
 
 

Anne VinetRoy
Présidente


